

12.73x25.5	1	עמוד 33	כותרת - ישראל היום!	18/01/2019	66853443-9
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200					

הודעה בדבר בקשה לאשר הסדר פשרה בבקשה לאישור תביעה ייצוגית

ניתנת בזאת הודעה לפי סעיף 25 (א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 ("החוק"), כי ביום 15.10.18 הוגשה לבית המשפט המחוזי בחיפה בקשה לאישור הסדר פשרה ("הסדר הפשרה") בבקשה לאישור תובענה ייצוגית ("בקשת האישור") בת"צ 18-04-28421-04 טל משה ("המבקש") נ' בי או די רגבים - חקלאות מתקדמת וביוטכנולוגיה בע"מ ("המשיבה").

בקשת האישור עוסקת בסדרה של מוצרי יוגורט עיזים מתוצרת המשיבה, המכילים פירות: "יוגורט עיזים תות", "יוגורט עיזים פסיפלורה", "יוגורט עיזים תמר", "יוגורט עיזים תאנים" ו"יוגורט עיזים פירות יער" ("המוצרים"). טענות המבקש נוגעות לכך שברשימת הרכיבים של המוצרים לא סומן שיעור הפרי המצוי בהם אף על פי שרכיב הפרי מצוין בשם המוצר באמצעות מילים ותמונות, בכך שהמוצרים סומנו כיוגורט עם פירות על אף ששיעור הפרי המצוי בהם נמוך מ-6% ובכך ששם היצרן המסומן עליהם אינו שמה הרשמי של המשיבה, המייצרת אותם. המבקש טוען, כי שלושת ההיבטים האמורים בסימון המוצרים מהווים הפרות של הוראות תקנים שיש להן תוקף מחייב מכח חיקוקים שונים, וכי הדבר גרם לו וליתר צרכני המוצרים נזק ממוני ובלתי ממוני, שעומדת להם זכות לתבוע פיצויים בגינו מכח עילת הפרת חובה חקוקה, הטעיה צרכנית, חוסס תום לב, מצג שווא רשלני ועשיית עושר ולא במשפט.

עוד לפני שהוגשה תשובה לבקשת האישור, החלו הצדדים בניהול משא ומתן ישיר ביניהם. במסגרת המגעים בין הצדדים הובאו בפני המבקש עיקרי עמדתה של המשיבה: היקף פעילותה והיקף השינוק של המוצרים מצומצמים, שיעור הפרי בהם נקבע לפי מבחני טעימה ולא הסב לה חיסכון מורגש בעלויות, סימונם נועד למסור לצרכנים מידע מהימן, ואם נפלו בו ליקויים הדבר ארע בתום לב ובשל חוסר תשומת לב בלבד, הוראת התקן הנוגעת לשמו של מוצר ששיעור הפרי בו נמוך מ-6% לוקה בחוסר בהירות ואינה חלה על המוצרים, היעדר הוכחה לכך שסימון המוצרים הטעה את המבקש או צרכנים אחרים באשר לתכונות המוצרים או הסב להם נזק, מופרכות גובה הנזק הנטען, ואי-עריכת פניה מקדימה אל המשיבה.

האמור לעיל מהווה תקציר של טענות הצדדים, והן מפורטות בבקשת האישור ובבקשה לאישור הסדר פשרה שהוגשו לבית המשפט.

הסדר הפשרה גובש מבלי שמי מהצדדים יודה בטענות הצד האחר ו/או בחבות כלשהי, והסכמתם של הצדדים לתנאיו ניתנה בכפוף לאישורו על-ידי בית המשפט הנכבד, על כל רכיביו, כפסק דין מחייב בין המשיבה לבין כל חברי הקבוצה, כהגדרתה להלן.

להלן עיקרי הסדר הפשרה שהושג בין הצדדים:

1. הגדרת הקבוצה: לצורך הסדר הפשרה מסכימים הצדדים כי הקבוצה הרלבנטית לבקשת האישור תוגדר כך שתכלול את כל מי שרכש ו/או צרך את המוצרים החל ממועד תחילת ייצורם וכלה במועד מתן פסק דין המאשר את הסדר הפשרה. מוסכם כי יראו את הגדרת הקבוצה בבקשת האישור כמתוקנת בהתאם למפורט לעיל.

2. לצורך הסדר הפשרה, ולצורך זה בלבד, מסכימים הצדדים כי הטענות שבבקשת האישור מעוררות שאלות מהותיות של עובדה או משפט המשותפות לחברי הקבוצה כהגדרתה לעיל.

3. הסכמות המשיבה:

(א) המשיבה ערכה אצל רשם החברות שינוי בשמה, כך שיתאם לשם המסחרי בו היא משתמשת המסומן על המוצרים - "מחלבת גלילי בע"מ";

(ב) המשיבה ערכה שינוי במתכון של המוצרים, שלפיו שיעור הפרי המצוי בהם עומד כיום על כ-6.3%;

(ג) המשיבה מתחייבת לשנות את סימון המוצרים כך שברשימת הרכיבים שלהם יסומן שיעור הפרי המצוי בהם. השינוי יערך לכל המאוחר החל מהמוצרים שייצרו חודשיים לאחר אישור הסדר הפשרה;

(ד) המשיבה תתן הטבות לצרכני המוצרים בהיקף כולל של 18,000 ₪ בתקופה של עד ששה חודשים מיום אישור הסדר פשרה זה. ההטבות תינתנה בהנחות במחיריהם של המוצרים עצמם או בהסדרי הנחה על רכישת מוצר נוסף (אחד+אחד מתנה, השני במחצית המחיר וכיו"ב), לפי שיקול דעתה של המשיבה;

(ה) המשיבה תתרום לנזקקים מוצרי מזון מתוצרתה בשווי כולל של 9,000 ₪ ("התרומה"). שווי המוצרים יחושב לפי מחירם הממוצע לצרכן (כולל מע"מ) של המוצרים בחודש בו יאושר הסכם פשרה זה. התרומה תועבר תוך ששה חודשים מיום אישור הסדר פשרה זה, באמצעות האגודה הישראלית לכפרי ילדים אס.או.אס (ע"ר);

4. קיום התחייבויותיה האמורות של המשיבה יהווה סעד מלא וסופי ביחס לכל הטענות והתביעות של המבקש וחברי הקבוצה הקשורות בבקשת האישור.

5. בשים לב לעבודה שהשקיעו המבקשת ובא-כוחה בהגשת בקשת האישור ובניהול המשא ומתן ולהסכמות שהושגו במסגרת הסדר הפשרה, כמו גם לתועלת שנצמחה לקבוצה כתוצאה מכך, הסכימו הצדדים להמליץ בפני בית המשפט הנכבד לפסוק למבקשת גמול בסך 3,000 ₪, ולבא-כוחה שכ"ט כולל בסך 14,000 ₪, הכל בצירוף מע"מ כדין.

הסכמתם של הצדדים לתנאי הסדר הפשרה ניתנה בכפוף לאישורו על-ידי בית המשפט על כל רכיביו, כפסק דין מחייב בין המשיבות לבין חברי הקבוצה. אם לא יאושר הסדר הפשרה במלואו, לא יהא לו כל תוקף ולא יהיה ניתן להשתמש בו לשום צורך.

כל אדם הנמנה על הקבוצה כהגדרתה לעיל רשאי להגיש לבית המשפט בכתב התנגדות מנומקת להסדר הפשרה תוך 45 ימים מיום פרסום זה.

כמו כן, בפרק הזמן האמור לעיל, רשאי כל אדם הנמנה על הקבוצה לבקש מבית המשפט להתיר לו לצאת מן הקבוצה עליה יחול הסדר הפשרה.

ניתן לעיין בנוסחה המלא והמחייב של הבקשה לאישור הסדר פשרה במשרדו של ב"כ המבקש, עו"ד גלעד אריאלי מרח' אלנבי 12, חיפה 3309250, טל' 04-8699590, פקס' 04-8699591.

האמור לעיל מהווה תמצית של הבקשה לאישור הסדר הפשרה. הנוסח המלא והמעודכן של הבקשה הוא המחייב.

נוסח הודעה זו אושר על-ידי בית המשפט הנכבד והיא מתפרסמת על-פי החלטתו.